im Jalzre "1.884 die östliche Hälfte von Nr. 28, war 1341 Johallil Hasse, 
1351 dessen WItwe Mechtild ulld desselJ g-Ieichnamig-em Sohne zu
geschrieben Wordetl. 

2 Das frühere Haus Mellg-strasse Nr. 47, seit 1884 Nr. 26, stalld 
1359-68 Hinrik Molenstrate, 1368-81 Hillrik Wesifal, 1381-1402 
den Brüdern Johatl1't und Htilrik Metheler, 1402-11 letzterem alleill 
zureschrieben. 
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(Thid. Raven anno 73 misericordia Dominil.) Jo. de Hacheden anno 81 
Philippi et Jacobi.2 

Obersladlbtlch \ib. 1 (1356-1371P,. 1361 ca. (corporis Christi) Mai 26. 4. 

Nr.2. 

Notandum, quod Tale relicta Johannis Castorp una cum pueris suis 
coram eonsilio constituta de consensu provisor um et proximorum amicorum 
suorum quandam domum pridem predicti Johannis Castorp ad eandem 
Taleken et pueros suos per ejus obitum in jure demortue hereditatis 
devolutam a tali jure auferentes ad justiciam bonorum mobilium trans
tulerunt, sie quod eadem deinceps uti poterunt uti mercatoriis rebus 
et aliis mobilibus bonis suis, sitan in platea Mengonis, sieut jaeet prope 
domum filiorum domini Johannis Metheler 5 j salvo Johanni, Hinrici de 
Hachcbeden filio, suo w[icbe\de] in eadem, ut supra anno 80 primo 
Philippi et Jacobi. 2 

Obersladibuch Iib.2, BI. 266b,. 1382 ca. (Ghertrudis virg.) März 17. 

Nr.3. 

Notandurn, quod Johannes Cusvclt et Johannes Brantlenboreh emerunt 
pariter a Talen relicta et pueris Johannis Castorp per suos provisores 
domum suam sitam in platea Mengonis, sieut jacet prope domum filiorum 
domini Johannis Metheler5, quam eis coram consilio mobilem virtute scripture 

aSo. 

1 Vg-I. Obersladtbuch lib. 2, RI. 38,. 1373 ca. (miser. Dom.) Mai 1: 
Notandum, quod Thidemannlls Raven emit a Johanne Castorp in domo sua 
seripta 60 prima corporis Christi, sita in platea Menghonis, sicut jacet 
prope domum Hinrici \-Vestfal, decem mr. den. wicbelde annuatim, quas 
sibi coram consilio resignadt, reemendam Cjllamlibet mr. pro deeem et 
octo mr. Censlls dabitur Michaelis et pasche. 

2 v'f"/. das. BI. 243b; 1381 ca. (Philippi et Jacobi) Mai 1: Notandum, 
quod Johanni dc IIachcheden, filio suo de prima ejus uxore, emit Hinricus 
de Hacheheden a provisoribus Johannis Castorp \iginti marcas denariorum 
wicbe\de annuatim in domo dicti Johannis Castorp si ta in platea Mengonis, 
sicut jacet prope domum .Hinrici Westfal j quas ei memorati provisore.~ 

coram consilio resignaverunt, rcemendam quamlibet marcam pro decem et 
oeto marcis denariorum. Census Michaelis et pasche. 

3 rVeg-ell der Numerier/mg" der etiuulllell Bällde des Oberstadl
buches z'g"l. P. Nehme, Das Liibecker Oberstadlbuch, S. 22. 

4 /Jas Blatt ist mchl numer;erl. 
:; T ~/. S. 221. Allm. 2. 
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precedentis resignaveruntj salvo a Johanni filio Hinrici de Hacbcbeden 
suo wicb[e1de] in eadem, ut supra anno HO primo Pbilippi et Jacobi.1 
W[icbelde] babet Taleke Oosterwikes in anno 84 Olavi regis.2 

Obersladibuch lib 2, BI. 266b,. 1382 ca. (Ghertrudis virg.) März 17. 

Nr.4. 

Notandum, lJuoo civitas nostra emit a Johanne Kusvelt et Johanne 
Brandenborgh quandam domum olim Johannis Kastorpes sitam in platea 
Mengonis, sicut jacet prope domum domini Hinrici Metheler 3 , quam civitati 
nostre coram consilio resignaruntj sako Taleken Oosterwykes suo 
wpcbelde] in eadem, ut supra anno 84 Olavi regis.2 

Obersladibuch lib. 2, BI. 380b,. 1386 ca. (Martini) Nov. n. 

hr.5. 

Notandum, quod Kerstianus Eekboef emit a dominis camerariis 
domum quandam olim Johannis Castorp et postmodum civitatis sitam in 
platea Mengonis, sicut jacet prope domum quondam Hinrici WestfaI, nunc 
filiorum domini Jobannis Metheler 3, quam sibi coram consilio resigna
verunt, salvo b Taleken Oosterwyk suo w[icbelde] in eadem, ut supra 
anno 84 OJavi regis 2. 

Obersfadtbllch !ib. 2, BI. 395 a,. 1387 ca. (Viti) Juni 15. 

Nr.6. I 
Notandum, quod Kerstiano Ekhoff juniori per prescriptam divisionem 4 

cessit quedam domus olim sui patris sita in platea Mengonis, sicud jacet 

a salvo ... ]acobige/iiEt bei Einlragll1,g des folgenden spd/eren Zusa/ses. 
b salvo ... regis getilgt. 

1 Vgl. S. 222, Allm. 2. 
2 Vgl. das. BI. 330a,. 1384 ca. (Olavi regis) Juli 29: Notandum quod 

Taleke, filia Wilkini Oosterwyken, per provisores suos emit a Johanne 
Cusfelt et Jobanne Brandenborgb in domo sua sita in platea Mengonis, 
sicut jacet prope domum filiorum domini Johannis Metheler, viginti marcas 
denariorum wicbelde annuatim, quas eis coram consilio resignaverunt, 
reemendam quamlibet marcam pro decem et octo marcis denariorum. 
Census Micbaelis et pasche. 

3 Vgl. S. 221, Allm. 2. 
4 Das. unter gleichem Datum RI. 156b: Notandum, quod magister 

Bernardus et Kerstianus fratres, filii Kerstiani Ekboff, et Albertus Lyppe 
nomine sue uxoris Jutteken, lilie ejusdem Kerstiani, coram consilio recogno
verunt, se in omnibus bonis jure bereditario per mortem sepedicti Kerstiani 
ad ipsos devollltis esse separatos penitus et divisos, prout in scripturis 
inferius notatis lucidius continetur. 
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prope domum quondam Hinrici Westfa)l, quam sibi consilium de consensu 
magistri Bernardi et Alberti prescriptorum jussit asscribi mobilem; salvo 
pueris a Hermanni Hilger suo w[icbede], 1407 Viti. b 2 Anno c 1414 Petri 
ad vincula.3